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1810. 
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-

кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З  
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  

ЗА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 
 
Се прогласува Законот за изменување на Законот за данокот на додадена вредност, 
 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 јули 2010 година. 
 

      Бр. 07-3198/1                                                       Претседател 
14 јули 2010 година                                    на Република Македонија,                       
         Скопје                                                      Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р 

 
 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 

 
Член  1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност („Службен весник на 
Република Македонија“ број 101/2006), во членот 2 зборовите:  „до 30 јуни 2010 година” се заменуваат со 
зборовите: „до пристапување на Република Македонија во членство на Европската унија”. 

 
Член  2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“, а ќе се 
применува од 1 јули 2010 година. 

_____________ 
 

L I G J 
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TATIMIN MBI VLERËN E SHTUAR 

 
Neni 1 

Me Ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për tatimin mbi vlerën e shtuar ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" numër 101/2006), në nenin 2 fjalët: "deri më 30 qershor 2010" zëvendësohen me fjalët: "deri në aderimin e 
Republikës së Maqedonisë në Unionin Evropian". 

  
Neni 2 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë", ndërsa do të zbatohet nga 1 
korriku 2010. 

_____________ 
1811. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2010 ГОДИНА 

 
Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република 

Македонија за 2010 година, 
  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14  јули 2010 година.  
 
 

      Бр. 07-3199/1                                                       Претседател 
14 јули 2010 година                                    на Република Македонија,                       
         Скопје                                                      Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р 


